PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

EXTRATO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2018

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, no
uso de suas atribuições legais, visando a contratação de recursos humanos, por prazo
determinado para desempenhar as funções de ENGENHEIRO CIVIL – 01 (uma) VAGA
e 05 (cinco) VAGAS OPERÁRIOS, amparado no excepcional interesse público, com
fulcro no artigo 37, IX da Carta Constitucional, regidas pelo Regime Jurídico dos
Servidores Públicos do Município de Maquiné - Lei Municipal nº 654/2005, torna público
realização de Processo Seletivo Simplificado, ao qual será regido pelas normas
estabelecidas no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 014/2018.

                           As inscrições serão realizadas junto a Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura e Saneamento, situada à Rua Osvaldo Bastos nº 622, Centro,
Maquiné/RS, entre os dias 08/01/2019 a 11/01/2019, no horário compreendido entre:
09:00 horas às 11:00 hora e 14:00 horas às 16:00 horas.

TAXA DE INSCRIÇÃO: ISENTA

O referido edital encontra-se disponível, no site do Município:www.maquine.rs.gov.br
e no mural de publicações da Prefeitura municipal de Maquiné.

Maquiné, em 27 de Dezembro de 2018.

  João Marcos Bassani dos Santos
  Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

       Caroline da Silva Cardoso
     Secretária de Administração